[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 29 / 2016

CONSIDERANDO que

CONSIDERANDO que

CONSIDERANDO que

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie as SEGUINTES INFORMAÇÕES:

1º) PORQUE O CAMINHÃO QUE FORA DOADO POR DEPUTADOS À RECICLA AZUL,  NÃO FOI ENTREGUE À REFERIDA COOPERATIVA RECICLA AZUL ?

2º) PORQUE FOI RETIRADO OS PNEUS NOVOS DO CAMINHÃO E TROCADO POR PNEUS VELHOS ?

3º) PORQUE, SE O CAMINHÃO PERTENCE A COOPERATIVA RECICLA AZUL, O MESMO POSSUI O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL ?

4º) SE O CAMINHÃO PERTENCE A COOPERATIVA RECICLA AZUL, POR QUAL  MOTIVO  TERIA QUE SER DIRIGIDO POR UM MOTORISTA DA PREFEITURA MUNICIPAL ?
Monte Azul Paulista,  de 30 de maio de 2016.

ANA MARIA FONZAR PLAZA, JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI, RAQUEL LAURIANO DE SOUZA
vereador